••V

r  dtf

ISÍ^Í' ■%SS';fe'r—-

Prefeitura Municipal de Monção
CNPJ: 06.190.243/0001-16Praça Presidente Kennedy, s/n". Centro - Monção/MA CEP: 65.360-000

Oficio 0207.01^020

Monção - MA, 02 de julho de 2020.

Ao Sr,
ATANILDO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico

Assunto: Atendimento à solicitação,

Em atendimento ao Oficio, informamos à Vossa Excelência da concordância a Adesão à
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 026/2019, referente ao Pregão Presencial SRP n"
026/2019, com fiilcro no arí. 22 do Decreto n® 7892/2013, objetivando o registro de preço
para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços gráficos.

Lembramos que as contratações decorrentes do referido Registro de Preços não poderão
exceder aos quantitativos registrados e, ainda a partir deste, fica sob responsabilidade da
empresa vencedora M A OLIVEIRA VELOSO - ME (CNPJ/MF n^ 01.837.125/0001-33),
em manifestar interesse quanto à contratação, devendo assim, os solicitantes, providenciar a
devida consulta.

Anexamos a este ofício os documentos comprobatórios (Ata de Registro de Preços e
Publicação da Ata de Registro de Preços).

Kedma Oliveira Nussrala
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão Fiscal